
Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Vsetín, Na Kopečku 13

Seznam strojů a zařízení

Poz. Název místnosti/Popis Minimální požadavky Výrobce Model Délka Šířka Výška

EL. 

Příkon Volty  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH  DPH  Cena celkem vč. DPH 

1.NP

PŘÍPRAVNA POKRMŮ-KUCHYŇKA m.č.109

1

Kuchyňská pracovní deska z dřevotřískové desky, která je potažena dekorativním laminátem. Tloušťka min. 38mm. Přední podélná 

hrana nahoře a dole zaoblena. Dekor Mramor Latina (např. Egger F104) 2300 650 29 6 598,30 Kč           1 6 598,30 Kč           21 7 983,94 Kč                 

2

Ohřívač talířů, celonerezové provedení, dvojitý plášť,

1 dveře, 1 nastavitelná police, min. kapacita 30 talířů Ø 350 mm, volba levého nebo pravého otevírání dveří 400 460 570 0,4 230 V 5 158,40 Kč           1 5 158,40 Kč           21 6 241,66 Kč                 

3 Podstavec na ohřev talířů lamino. Tloušťka min. 38mm. 420 464 285 2 011,40 Kč           1 2 011,40 Kč           21 2 433,79 Kč                 

4

Chladící skříň 130 l, nerezové opláštění, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat -2+8°C, výškově nastavitelné 

rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří. 603 595 855 0,15 230 V 10 048,70 Kč         1 10 048,70 Kč         21 12 158,93 Kč               

5

Podpultová myčka nádobí.  Mycí systém s přívodem čerstvé vody - hygienické mytí díky výměně vody po každé fázi mytí, 2 mycí patra - 

1x výškově nastavitelný horní koš na šálky, podšálky a sklenice, sklápěcí řada hrotů pro umístění misek a nákypových forem a 1x spodní 

koš na talíře o průměru min. 350 mm, 2 výškově stavitelné držáky na vysoké sklenice, sklápěcí držák na láhve, koš na příbory, výškově 

nastavitelný vrchní koš, oběhové čerpadlo 3-násobná filtrace mycího roztoku: plošné síto, hrubé síto, mikrofiltr a filtrační systém u 

přívodu. Systém sušení: cirkulační turbotepelné sušení. Změkčovač vody až do 36 °dH, spotřeba soli dle potřeby. Výkonnostní 

charakteristika: Nejkratší doba programu: 23 minut při 55°C, min. 5 mycích cyklů za den. Košové vybavení pro nádobí, 13 jídelních 

souprav. Dávkovací zařízení: Kombi-dávkovací zařízení pro práškové mycí prostředky a tekuté oplachovací prostředky ve dveřích. 

Možnost připojení externího dávkovacího čerpadla. Mycí programy: min. 9 programů: Studený oplach, Krátký (65°C), Univerzální 

(65°C), Intenzivní (75°C), Sklo (50°C), Pivní sklenice (50°C), Hygiena (75°C), EKO-Program (42°C), Plasty (50°C ). Dvouplášťová 

konstrukce. Řízení s jednořádkový displejem, tlačítko pro volbu programu a start, ukazatel průběhu programu, funkce update, 

24hodinová časová předvolba, ukazatel zbytkového času, volitelné parametry programů, kontrolka doplnění soli a leštidla, ukazatelé 

provozních poruch. Pozn.: Nelze nahradit domácnostním modelem.

Nelze nahradit domácnostním 

modelem.Doložení fotografie 

a nebo technického listu s 

uvedením technických 

parametrů, typu a výrobce. Miele PG 8080 600 600 850 4,7 400 V 46 441,40 Kč         1 46 441,40 Kč         21 56 194,09 Kč               

6 Dřez nerez 400x400x250 mm 400 400 250 3 924,60 Kč           1 3 924,60 Kč           21 4 748,77 Kč                 

Stojánková páková baterie 817,60 Kč              1 817,60 Kč              21 989,30 Kč                     

7

Kuchyňská skříňka dolní část pro dřez. Korpus a sokl bílé lamino tl.min. 18mm, dvířka lamino bříza 1733 tl.min. 22mm. Úchytky - 

madla, kovové, povrch hliník. 480 650 900 4 856,70 Kč           1 4 856,70 Kč           21 5 876,61 Kč                 

8

Servírovací vozík, 3policový, s držadly, max.nosnost 150 kg. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Rám ze svařovaných kulatých profilů o 

prům.25 mm. Bezešvé police s protihlukovou úpravou a dvakrát zahnutými okraji jsou přivařeny k rámu. Madlo na obou stranách je 

prodloužením konstrukce rámu. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.125 mm s plastovými nárazníky. Max.celková nostnost: 

150 kg rovnoměrně rozloženo. 

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 995 695 916 0 7 334,20 Kč           1 7 334,20 Kč           21 8 874,38 Kč                 

9 Umyvadlo keramické-dodávka stavby

Stojánková páková baterie-dodávka stavby

Dávkovač mýdla-dodávka stavby

Odpadkový koš-dodávka stavby 

Zásobník jednorázových ručníků-dodávka stavby

10

Kuchyňská skříňka horní, dvoudvéřová, police. Korpus bílé lamino tl.min. 18mm, dvířka lamino dvířka bříza H1733 tl.min. 18mm . 

Úchytky - madla, kovové, povrch hliník. 700 350 600 3 859,20 Kč           3 11 577,60 Kč         21 14 008,90 Kč               

VARNA m.č.111

PÚ PŘÍPRAVA MASA + VYTLOUKÁNÍ VAJEC

20 Pracovní stůl s dřezem vpravo 400x400x250 nerez

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. Hygienické 

provedení dřezu se zaoblenou 

nádobou bez viditelných 

svárů. 1830 700 900 15 436,10 Kč         1 15 436,10 Kč         21 18 677,68 Kč               

Stojánková páková baterie 0 0 817,60 Kč              1 817,60 Kč              21 989,30 Kč                     

21 Nástěnná skříňka nerez s posuvnými dvířky

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 1830 350 600 16 616,70 Kč         1 16 616,70 Kč         21 20 106,21 Kč               

22

Chladící skříň 130 l, nerezové opláštění, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat -2+8°C, výškově nastavitelné 

rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří. 603 595 855 0,15 230 V 10 048,70 Kč         2 20 097,40 Kč         21 24 317,85 Kč               

23

Voděodolná kompaktní digitální váha 5kg s integrovaným displejem. provozem na síť i baterie. Velký LCD displej, dvourozsahová, 

funkce: tárování, nulování, HOLD, automatické vypínání, indikace vybití baterie. Váživost: 2,5/5 kg, dílek: 1/2 g. Rozměr vážní plochy 

(mm)  230x190. Napájení  AC 230V nebo alternativní napájení  6x monočlánek D-1,5V. Provedení (materiál)  plast. Provedení vážní 

plochy  nerez. Provedení konstrukce  plast. Prostředí  suché,prašné,vlhké, stříkající voda, chemicky agresivní. Umístění displejů  na těle 

váhy. Certifikace  pro obchodní vážení - ES ověření. Provozní teplota  -10°C » +40°C. Krytí IP  65. 260 287 137 0,1 230 V 4 497,00 Kč           1 4 497,00 Kč           21 5 441,37 Kč                 

1/8
1150 DPS D22 PS 01c

MV-SS-01164/00



Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Vsetín, Na Kopečku 13

Seznam strojů a zařízení

PÚ MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 21

27 Mycí stůl se  2 dřezy 500x500x300mm, spodní police, s odskočenou pravou přední nohou. Společná pracovní deska s poz.28.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. Hygienické 

provedení dřezu se zaoblenou 

nádobou bez viditelných 

svárů. 1200 700 900 0 0 22 252,60 Kč         1 22 252,60 Kč         21 26 925,65 Kč               

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka 

hadice 1100mm. 800 465 1400 3 802,00 Kč           1 3 802,00 Kč           21 4 600,42 Kč                 

28 Pracovní stůl nerez, spodní police. Společná pracovní deska s poz.27; 35.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. 1400 900 900 17 706,60 Kč         1 17 706,60 Kč         21 21 424,99 Kč               

29 Regál nerez, 4 perforované police

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 1100 400 1800 11 347,10 Kč         1 11 347,10 Kč         21 13 729,99 Kč               

31 Regál nerez, 4 police

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 1600 400 1800 11 336,50 Kč         2 22 673,00 Kč         21 27 434,33 Kč               

PÚ PŘÍPRAVA TEPLÝCH NÁPOJŮ

35 Pracovní stůl s policí pro výrobník nápojů s odkapní mřížkou. Společná pracovní deska s poz.28; 38.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. 860 930 900 14 858,80 Kč         1 14 858,80 Kč         21 17 979,15 Kč               

36

Překapávač vody a čaje. 1 průtoková jednotka, 2 zásobníky s výpustným kohoutkem. Objem zásobníku: 10 l (dvouplášťové  izolované 

provedení, s víkem, nekapajícím kohoutkem). Pevné připojení na vodu. Udržovací kapacita: 20 l. Výkonová kapacita: 60 l/hod. Doba 

překapávání: 10 min / 10 l. Překapává se do odnímatelných zásobníků. Digitální řízení. Signalizace zavápnění. Celkové a denní 

počítadlo vydaného množství. Akustický signál dokončení překapávání. Spínací hodiny. Filtrační jednotka. Překapávací nástavec. 955 512 840 6,18 400 V 48 869,80 Kč         1 48 869,80 Kč         21 59 132,46 Kč               

PÚ VARNÁ LINKA

37

Profesionální vestavná indukční deska. 2x varná kruhová zóna  o průměru min. 230mm, příkon každé zóny min. 8kW. Deska je usazena  

ze spodní části pracovní plochy stolu, deska je zároveň s povrchem stolu. Ovládání elektro-mechanické (regulátor na čelním panelu 

podestavby).

Nelze nahradit domácnostním 

modelem. 400 400 200 16 400 V 76 791,90 Kč         2 153 583,80 Kč      21 185 836,40 Kč            

38 Pracovní stůl s policí, příprava pro zabudování indukce poz.37. Společná pracovní deska s poz.35; 40+44.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. 800 930 250 14 288,10 Kč         1 14 288,10 Kč         21 17 288,60 Kč               

39 Napouštěcí rameno, výška 700mm 800 930 650 2 412,00 Kč           1 2 412,00 Kč           21 2 918,52 Kč                 

2/8
1150 DPS D22 PS 01c

MV-SS-01164/00



Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Vsetín, Na Kopečku 13

Seznam strojů a zařízení

40+44

Podestavba pod poz.41, po stranách podstavce 2 pracovní plochy o rozměru min. 250x930mm ve výšce min. 900mm. Konstrukce z 

uzavřených profilů AISI 304, 40x40mm, se snížením  v prostoru integrované multifunkční pánve 2x14l (pozice 41) na 600mm, příprava 

pro zabudování multifunkční pánve pozice 41. Pod nádobama multifunkční pánve pozice 41 jsou integrovány 2 výsuvné police pro 

vyprazdňování nádob pánve pomocí sklápění a 2 řady  čtyř zásuvů pro GN1/1. Připravenost pro instalace rozvodů elektřiny, teplé a 

studené vody. Společná pracovní deska s poz.38; 49.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. 1800 930 900 28 846,00 Kč         1 28 846,00 Kč         21 34 903,66 Kč               

41

Multifunkční pánev. Užitná kapacita: min. 2x 14 litrů. Rozsah teplot: 30 – 250°C. Varná média: se sedmi procesními skupinami: maso, 

ryby, zelenina a přílohy, pokrmy z vajec, polévky a omáčky, mléčné a sladké pokrmy, Finishing a servis; manuální režim se třemi 

provozními režimy: pečení masa, vaření, fritování; programovací režim. Doplňkové funkce: snímání teploty jádra se šesti měřícími 

body; současné vaření se dvěma různými varnými médii; automatické zdvihání a spouštění (koše k vaření těstovin a fritování); 

obrazovka á la carte k ideálnímu vaření, pečení a fritování jednotlivých porcí; datová paměť HACCP a export přes rozhraní USB; 350 

pozic v paměti pro individuální procesy. Výbava: integrovaná ruční sprcha s automatickým zatahováním, integrovaná funkce uzavření 

vody a plynulé dávkování proudu; sonda teploty jádra se šesti mycími body; vyprazdňování varné, resp. mycí vody přímo nádobou; 

automatické plnicí zařízení VarioDose™ pracující s přesností na litr; TFT displej dotyková obrazovka s jasnou symbolikou obsluhy; 

integrované tlačítko zapnutí/vypnutí; doplňkové funkce lze volit stiskem tlačítka; ukazatel s vysvětlujícími texty; centrální nastavovací 

kolečko a snadno čistitelná tlačítka; indikátor provozu a výstrah, např. horký olej při fritování; digitální indikátory teploty; zobrazení 

požadovaných a skutečných hodnot; digitální spínací hodiny 0 -24hod. s trvalým nastavením; bezpečnostní termostat; patentovaný 

topný systém VarioBoost™; rozhraní USB. 

Doložení fotografie a nebo 

technického listu s uvedením 

technických parametrů, typu 

a výrobce. Frima VCC 112T 962 800 400 17 400 V 283 227,40 Kč      1 283 227,40 Kč      21 342 705,15 Kč            

41.1

Příslušenství pro multifunkční pánev: 2x Rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku; 1x Varný koš; 1x Fritovací koš;

1x Špachtle; 2x Rošt na dno pánve; 1x Síto 14 733,70 Kč         1 14 733,70 Kč         21 17 827,78 Kč               

42

Podlahová vpusť. Kompletně svařovaná konstrukce. Protiskluzový rošt. Svažující se dno. Vč.upevňovacích prvků do podlahy a 

odpadu/sifonu. Středový spodní odpad. Nerezové provedení AISI304.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 300 300 210 5 126,50 Kč           1 5 126,50 Kč           21 6 203,07 Kč                 

43 Digestoř nad varnou linkou, tukové lamelové filtry, nádobka na sběr kondenzátu, osvětlení - dodávka VZT

45+49 Pracovní stůl se spodní policí a 2mi řadami zásuvů na GN 1/1. Společná pracovní deska s poz.40+44.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. 1440 930 930 14 858,80 Kč         1 14 858,80 Kč         21 17 979,15 Kč               

46

Elektrický konvektomat 6GN 1/1, rozteč zásuvů min.68mm. Bojlerový vývin páry, pět provozních režimů: vaření v páře při 100 °C, 

horký vzduch 30 °C - 300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30 °C - 300 °C, vario-pára při 30°C až 99 °C, funkce konečné úpravy 

pokrmů.  Programování 50 programů s až 6 kroky. Nastavení vlhkosti s ukazatelem nastavení vlhkosti - 5 úrovní. 5 rychlostí 

ventilátoru. Další vybavení: sonda teploty jádra, odvápňovací program, rychlé zchlazení komory, navinovací sprcha integrovaná v 

konstrukci přístroje. Odstředivý odlučovač tuku bez tukových filtrù, diagnostický systém na servis. Tlačítko vypnutí, zapnutí a volby 

provozních režimů. Integrovaná brzda ventilátoru. Dveře s dvojitým sklem. Možnost zajištění dveří v poloze 120/180 stupňů. 

Bezdotykový spínač dveřního kontaktu. Podélná zásuvka vhodná pro gastronádoby GN 1/1, 1/2, 1/3, 2/3, 2/8. Rozhraní USB pro 

export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou aktualizaci softwaru.

Doložení fotografie a nebo 

technického listu s uvedením 

technických parametrů, typu 

a výrobce. Rational CM 061 847 776 782 11 400 V 163 833,60 Kč      1 163 833,60 Kč      21 198 238,66 Kč            

46.1

Základní sada GN pro konvektomat: 2ks Rošt GN 1/1; 4ks GN 1/1-20; 3ks GN 1/1-40; 4ks GN 1/1-65; 1ks GN 1/1-100; 4ks děrované 

GN 1/1-60; 4ks děrované GN 1/1-95; 2ks smaltované GN 1/1-20; 1ks smaltované GN 1/1-40. 12 726,40 Kč         1 12 726,40 Kč         21 15 398,94 Kč               

48 Digestoř nad konvektomat, tukové lamelové filtry, nádobka na sběr kondenzátu - dodávka VZT

50

Simplexový změkčovač v kabinetovém provedení  s objemovým řídícím ventilem bez elektrického napájení.

Fáze regenerace max.do 15 minut. Objemové řízení s přesným nastavením vstupní tvrdosti vody. Filtr mechanických nečistot. Průtok 

min. 30l/min; množství katexu min. 7,4l; doba regenerace max. 15 min; spotřeba vody na regeneraci max. 29l; množství soli na 

regeneraci max. 0,25kg; elektronické připojení: žádné; teplota vstupní vody: 2 – 48° C. 240 500 590 23 449,70 Kč         1 23 449,70 Kč         21 28 374,14 Kč               

PÚ PŘÍP. ČISTÉ ZEL. A STUDENÉ KUCHYNĚ

54

Chladicí skříň 640l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, 

nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými 

hranami. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. 

Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C.  Maximální rozměry: 695x810x2020. 695 810 2020 0,45 230 V 28 273,70 Kč         1 28 273,70 Kč         21 34 211,18 Kč               

3/8
1150 DPS D22 PS 01c

MV-SS-01164/00



Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Vsetín, Na Kopečku 13

Seznam strojů a zařízení

55 Pracovní stůl, blok 3 zásuvek, spodní police, zvýšený zadní lem pro umístění el. Zásuvek. Společná pracovní deska s poz.59.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. 800 700 900 27 496,10 Kč         1 27 496,10 Kč         21 33 270,28 Kč               

56

Stolní kutr. Indukční motor asynchronní motor, nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém. Počet ot/min 1500. Pulsní tlačítko. 

Kryt motorového bloku z polykarbonátu. Odnímatelná nádoba z nerezu s ergonomickým držadlem, objem min. 3,7l, min. plnění 

nádoby 1,5kg surovin. Průhledné polykarbonátové víko s otvorem umožňuje přidávání dalších ingrediencí v průběhu sekání. Nůž s 

rovným ostřím 210 320 400 0,65 230 V 24 111,90 Kč         1 24 111,90 Kč         21 29 175,40 Kč               

57

Chladící skříň 130 l, nerezové opláštění, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat -2+8°C, výškově nastavitelné 

rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří. 603 595 855 0,15 230 V 10 048,70 Kč         2 20 097,40 Kč         21 24 317,85 Kč               

58

Krouhač zeleniny. indukční asynchronni motor, nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém, kdy brzda motoru zastaví zařízení 

při otevření víka ne o při zvednutí přítlačné páky, automatický restart. Jedna rychlost.

Kryt motorového bloku je kovový. Odnímatelné víko se 2 násypnými otvory: 1× velký otvor ve tvaru ledvinky o ploše min.104 cm2, 

objem násypky 1,56 l. 1× trubicový otvor o průměru min.58 mm. Počet ot/min 500. Výkon krouhače až 80 kg/hod. Součástí jsou 3 

disky: plátkovač 2mm, plátkovač 4mm, strouhač 1,5mm. 345 304 745 0,5 230 V 27 873,00 Kč         1 27 873,00 Kč         21 33 726,33 Kč               

59

Pracovní stůl nerez s dřezem 400x400x250mm, zvýšený zadní lem pro umístění  el. zásuvek  + 5 el. Zásuvek. Společná pracovní deska s 

poz.55.

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. Hygienické 

provedení dřezu se zaoblenou 

nádobou bez viditelných 

svárů. 1670 700 900 0 0 17 578,20 Kč         1 17 578,20 Kč         21 21 269,62 Kč               

Stojánková páková baterie 0 0 817,60 Kč              1 817,60 Kč              21 989,30 Kč                     

60

Izolovaný vozík se statickým ohřevem (GN 1/1) pro distribuci a udržování teplých pokrmů. Box lze doplnit o děrované police pro 

skládání talířů s jídlem. Plynule nastavitelná teplota do +90°C je ovládána pomocí digitálního displeje s kontrolkou dosažení nastavené 

teploty. Dveře se otevírají min. do úhlu 270° a dají se zajistit v otevřené poloze pomocí magnetu. Ergonomická madla na zadní straně 

vozíku zajišťují bezpečnou a jednoduchou manipulaci. Horní zábradlí po celém obvodu vozíku, které poskytuje další ukládací prostor a 

usnadňuje manipulaci s vozíkem. Kapacita 8 GN 1/1 - 65mm, 2 pevná a dvě otočná kolečka o pr. min. 160mm z toho dvě s brzdou. 

Váha vozíku v nenaplněném stavu max. 49 kg. 540 810 1120 0,46 230 V 60 027,20 Kč         1 60 027,20 Kč         21 72 632,91 Kč               

61 Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakrytí sifonu

Minimální požadavek na 

materiál :AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301), 

vana provedena bez 

vyditelných svárů, vana v 

radiusovém provedení pro 

snadné čištění a vysoký 

stupeň hygieny, vnější 

půdorysný tvar bez ostrých 

rohů pro bezpečný pohy osob 

kolem umyvadla bez možnosti 

zachycení oděvu o hranu 

umyvadla. 560 435 185 8 021,00 Kč           1 8 021,00 Kč           21 9 705,41 Kč                 

Stojánková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry 

nečistot, na teplou a studenou vodu. Vypíná 1–2 sec po vyjmutí rukou z umyvadla. Dosah se nastavuje automaticky po připojení 

napájení. Hygienické proplachování aktivovatelný od 0–108 hod.

Trvání proplachu je nastavitelné od 5–180 sek. Napájení z exter. zdroje 12 V~. 4 725,90 Kč           1 4 725,90 Kč           21 5 718,34 Kč                 

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč,

hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat. 1 291,90 Kč           1 1 291,90 Kč           21 1 563,20 Kč                 

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na 

klíček. Provedení: nerez mat. 1 218,30 Kč           1 1 218,30 Kč           21 1 474,14 Kč                 

Odpadkový koš otevíraný nožním pedálem bílý, objem min.20 l, vybavený vyjímatelnou plastovou vložkou, 

možnost použití jednorázových sáčků na odpadky 35 l, odolný proti praskání. 367,90 Kč              1 367,90 Kč              21 445,16 Kč                     

4/8
1150 DPS D22 PS 01c

MV-SS-01164/00



Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Vsetín, Na Kopečku 13

Seznam strojů a zařízení

PÚ PŘÍPRAVA TĚSTA

65

Univerzální kuchyňský robot - 30 ltr., obsah kotlíku 30 l s nerezovým bezpečnostním zákrytem, manipulační vozík pod kotlík, 

regulace 3 rychlosti 99/176/320 ot./min), nerezová metla, hák a míchač, mechanické ovládán, časovač, signalizací, STOP vypínačem, 

možnost dovybavit přídavným zařízením: mlýnek na maso, krouhač s plátkovačem a struhadly, popř. mlýnkem na mák. 665 568 1156 0,75 400 V 65 328,70 Kč         1 65 328,70 Kč         21 79 047,73 Kč               

Mlýnek na maso, celonerezové provedení, řezná deska 6/8 mm, pr. Složení 70mm 7 767,50 Kč           1 7 767,50 Kč           21 9 398,68 Kč                 

67

Voděodolná kompaktní digitální váha 5kg s integrovaným displejem. provozem na síť i baterie. Velký LCD displej, dvourozsahová, 

funkce: tárování, nulování, HOLD, automatické vypínání, indikace vybití baterie. Váživost: 2,5/5 kg, dílek: 1/2 g. Rozměr vážní plochy 

(mm)  230x190. Napájení  AC 230V nebo alternativní napájení  6x monočlánek D-1,5V. Provedení (materiál)  plast. Provedení vážní 

plochy  nerez. Provedení konstrukce  plast. Prostředí  suché,prašné,vlhké, stříkající voda, chemicky agresivní. Umístění displejů  na těle 

váhy. Certifikace  pro obchodní vážení - ES ověření. Provozní teplota  -10°C » +40°C. Krytí IP  65. 260 287 137 0,1 230 V 4 497,00 Kč           1 4 497,00 Kč           21 5 441,37 Kč                 

68 Nástěnná skříňka nerez s posuvnými dvířky

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 1400 350 600 14 167,10 Kč         2 28 334,20 Kč         21 34 284,38 Kč               

69 Pracovní stůl s dřezem 600x500x300mm, spodní police, blok 3 zásuvek

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. Hygienické 

provedení dřezu se zaoblenou 

nádobou bez viditelných 

svárů. 2400 700 900 36 540,70 Kč         1 36 540,70 Kč         21 44 214,25 Kč               

69.1 Mix baterie stojánková 817,60 Kč              1 817,60 Kč              21 989,30 Kč                     

HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY m.č.112

80 Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakrytí sifonu

Minimální požadavek na 

materiál :AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301), 

vana provedena bez 

vyditelných svárů, vana v 

radiusovém provedení pro 

snadné čištění a vysoký 

stupeň hygieny, vnější 

půdorysný tvar bez ostrých 

rohů pro bezpečný pohy osob 

kolem umyvadla bez možnosti 

zachycení oděvu o hranu 

umyvadla. 560 435 185 8 021,00 Kč           1 8 021,00 Kč           21 9 705,41 Kč                 

Stojánková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry 

nečistot, na teplou a studenou vodu. Vypíná 1–2 sec po vyjmutí rukou z umyvadla. Dosah se nastavuje automaticky po připojení 

napájení. Hygienické proplachování aktivovatelný od 0–108 hod.

Trvání proplachu je nastavitelné od 5–180 sek. Napájení z exter. zdroje 12 V~. 4 725,90 Kč           1 4 725,90 Kč           21 5 718,34 Kč                 

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč,

hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat. 1 291,90 Kč           1 1 291,90 Kč           21 1 563,20 Kč                 

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na 

klíček. Provedení: nerez mat. 1 218,30 Kč           1 1 218,30 Kč           21 1 474,14 Kč                 

Odpadkový koš otevíraný nožním pedálem bílý, objem min.20 l, vybavený vyjímatelnou plastovou vložkou, 

možnost použití jednorázových sáčků na odpadky 35 l, odolný proti praskání. 367,90 Kč              1 367,90 Kč              21 445,16 Kč                     

81 Mycí stůl 2 dřezy 500x500x300mm, spodní roštová police

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 

Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. 

pracovní deska není 

podlepena dřevotřískou ani 

jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena 

nerezovými profily. Hygienické 

provedení dřezu se zaoblenou 

nádobou bez viditelných 

svárů. 1200 600 900 0 0 16 997,70 Kč         1 16 997,70 Kč         21 20 567,22 Kč               

5/8
1150 DPS D22 PS 01c

MV-SS-01164/00



Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Vsetín, Na Kopečku 13

Seznam strojů a zařízení

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka 

hadice 1100mm. 800 465 1400 3 802,00 Kč           1 3 802,00 Kč           21 4 600,42 Kč                 

KANCELÁŘ m.č.113

85 Psací stůl - stávající

86 Kancelářská židle - stávající

SKLAD BIO ODPADKŮ m.č.114

90

Chladící skříň 130 l, nerezové opláštění, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat -2+8°C, výškově nastavitelné 

rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří. 603 595 855 0,15 230 V 10 048,70 Kč         1 10 048,70 Kč         21 12 158,93 Kč               

CHODBA m.č.116

95

Můstková váha. Velký podsvícený LCD displej, dvourozsahové vážení (do 30 kg s dílkem 10g a od 30 do 60 kg s dílkem 20 g), provoz z 

akumulátoru, komunikace RS-232, funkce: limitní vážení, počítání kusů, HOLD - vážení neklidné zátěže, sčítání vážených položek, 

procentní navažování, tárování a nulování. Rozměr vážní plochy min. 360 x 460 mm. Provedení: vážní plocha – nerez, konstrukce – 

ocel. Krytí proti vodě a prachu min. IP-54. Certifikace pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD.

Napájení: AC 230V přes adaptér, alternativní napájení přes vestavěný akumulátor.

Komunikace: RS-232. 360 460 765 0,1 230 V 5 641,70 Kč           1 5 641,70 Kč           21 6 826,46 Kč                 

96

Servírovací vozík, 3policový, s držadly, max.nosnost 150 kg. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Rám ze svařovaných kulatých profilů o 

prům.25 mm. Bezešvé police s protihlukovou úpravou a dvakrát zahnutými okraji jsou přivařeny k rámu. Madlo na obou stranách je 

prodloužením konstrukce rámu. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.125 mm s plastovými nárazníky. Max.celková nostnost: 

150 kg rovnoměrně rozloženo. 

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 995 695 916 0 7 334,20 Kč           1 7 334,20 Kč           21 8 874,38 Kč                 

SKLAD POTRAVIN m.č.117

100

Chladicí skříň 640l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, 

nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými 

hranami. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. 

Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C.  Maximální rozměry: 695x810x2020. 695 810 2020 0,45 230 V 28 273,70 Kč         2 56 547,40 Kč         21 68 422,35 Kč               

101

Mrazící skříň 640l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, 

nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -15-22°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými 

hranami. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. 

Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C.  Maximální rozměry: 695x810x2020. 695 810 2020 0,85 230 V 33 428,80 Kč         1 33 428,80 Kč         21 40 448,85 Kč               

102 Regál pozink, 4 police 950 600 1600 1 865,00 Kč           1 1 865,00 Kč           21 2 256,65 Kč                 

103 Regál pozink, 4 police 1200 500 1600 2 228,00 Kč           1 2 228,00 Kč           21 2 695,88 Kč                 

SKLAD POUŽITÉHO PRÁDLA m.č.118

108 Skříň s posuvnými dvířky laminátová dřevotříska 1200 600 1800 11 773,90 Kč         1 11 773,90 Kč         21 14 246,42 Kč               

PRÁDELNA m.č.119

109

Poloprůmyslová pračka. Buben a vana z nerezové oceli. Kapacita náplně min. 6,5 kg. Elektronické ovládání. Vyjímatelná násypka z 

přední strany. Objem bubnu min. 60 litrů. Rychlost odstřeďování: 1 400 ot./min. G faktor min. 530. Odpadové čerpadlo. Příkon 

topných těles min. 3.2 kW.

Nelze nahradit domácnostním 

modelem. Doložení fotografie 

a nebo technického listu s 

uvedením technických 

parametrů, typu a výrobce. Fagor LA-7 MP E 595 585 850 3,8 400 V 40 881,60 Kč         1 40 881,60 Kč         21 49 466,74 Kč               

110

Poloprůmyslová sušička - kondenzační. Kapacita náplně min. 6,5 kg. Bezpečnostní spínač otvírání dveří. Buben: Ø 571 x 476 

mm.Objem bubnu  111 litrů.

Nelze nahradit domácnostním 

modelem. Fagor SR/E-7 M 595 595 850 2,5 400 V 26 981,80 Kč         1 26 981,80 Kč         21 32 647,98 Kč               

111

Poloprůmyslový žehlící stůl. Vybavený ruční žehličkou, ofukem a bojlerem. Ohřívaný elektricky a regulovatelný termostatem.

Vyhřívané rukávníkové rameno. Elektrický bojler, s přívodem vody z vyjímatelného zásobníku. Ovládání ofuku pedálem. Rozměry 

pracovní plochy: 1100x380x240 mm. Spodní police z plachtoviny. Pracovní tlak min. 2,8 barů

Nelze nahradit domácnostním 

modelem. Doložení fotografie 

a nebo technického listu s 

uvedením technických 

parametrů, typu a výrobce. 1380 380 930 3,7 230 V 26 556,70 Kč         1 26 556,70 Kč         21 32 133,61 Kč               

112 Úložná skříň s posuvnými dvířky nerez

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 1200 600 1800 37 932,40 Kč         1 37 932,40 Kč         21 45 898,20 Kč               

ŠATNA m.č.120

120

Svařovaná šatní skříň.  Šatní skříň se skládá ze dvou samostatně uzamykatelných oddílů; materiál: ocelový plech;

šířka oddílu: 30 cm; typ zámku: otočný; barva: šedá RAL 7035; barva dveří: modrá RAL 5005; vybavení: police, tyč na ramínka, háček. 600 500 1800 2 574,70 Kč           2 5 149,40 Kč           21 6 230,77 Kč                 

121

Jídelní stůl (světle šedé podnoží); barva desky: světle šedá; materiál desky: laminovaná dřevotříska, tl. 18 mm; materiál podnoží: kov; 

barva podnoží: světle šedá RAL 7035; 2mm ABS hrana, vyrovnávací šrouby, povrchová úprava práškovým lakem. 1800 800 745 2 689,20 Kč           1 2 689,20 Kč           21 3 253,93 Kč                 

122

Kancelářská židle, barva sedáku a opěradla modrá, materiál opěradla a sedáku textil, nosnost 110 kg, rozměry sedáku š x h: 46 x 40 

cm, výška opěradla: 54,5 - 60,5 cm. 1 438,20 Kč           1 1 438,20 Kč           21 1 740,22 Kč                 

6/8
1150 DPS D22 PS 01c

MV-SS-01164/00



Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Vsetín, Na Kopečku 13

Seznam strojů a zařízení

124

Plastová jídelní židle; barva sedáku: modrá; barva opěradla: modrá; barva konstrukce: chrom; materiál sedáku: polypropylen; materiál 

opěradla: polypropylen; materiál konstrukce: chromovaná ocel; nosnost: 110 kg;

rozměry sedáku š x h: 40 x 43 cm; výška sedáku: 44 cm; výška opěradla: 36 cm; stohovatelná. 470 455 800 390,80 Kč              1 390,80 Kč              21 472,87 Kč                     

SKLAD  m.č.124 

131 Úložná skříň s posuvnými dvířky laminátová dřevotříska 1380 400 1800 11 773,90 Kč         3 35 321,70 Kč         21 42 739,26 Kč               

SKLAD DKP m.č.125

136 Regál pozink, 4 police 1100 600 1600 2 228,00 Kč           1 2 228,00 Kč           21 2 695,88 Kč                 

137 Regál pozink, 4 police 800 600 1600 1 865,00 Kč           1 1 865,00 Kč           21 2 256,65 Kč                 

ÚKLID m.č.126

145 Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky nerez

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 800 350 600 11 966,80 Kč         1 11 966,80 Kč         21 14 479,83 Kč               

SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA m.č.127

150 Skříň s posuvnými dvířky laminátová dřevotříska 1230 600 1800 11 937,40 Kč         2 23 874,80 Kč         21 28 888,51 Kč               

2.NP

PŘÍPRAVNA POKRMŮ-KUCHYŇKA m.č.206

201

Kuchyňská pracovní deska z dřevotřískové desky, která je potažena dekorativním laminátem. Tloušťka min. 38mm. Přední podélná 

hrana nahoře a dole zaoblena. Dekor Mramor Latina (např. Egger F104) 2300 650 29 6 598,30 Kč           1 6 598,30 Kč           21 7 983,94 Kč                 

202

Ohřívač talířů, celonerezové provedení, dvojitý plášť,

1 dveře, 1 nastavitelná police, min. kapacita 30 talířů Ø 350 mm, volba levého nebo pravého otevírání dveří 400 460 570 0,4 230 V 5 158,40 Kč           1 5 158,40 Kč           21 6 241,66 Kč                 

203 Podstavec na ohřev talířů lamino. Tloušťka min. 38mm. 420 464 285 2 011,40 Kč           1 2 011,40 Kč           21 2 433,79 Kč                 

204

Chladící skříň 130 l, nerezové opláštění, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat -2+8°C, výškově nastavitelné 

rošty, snadno vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze měnit otevírání dveří. 603 595 855 0,15 230 V 10 048,70 Kč         1 10 048,70 Kč         21 12 158,93 Kč               

205

Podpultová myčka nádobí.  Mycí systém s přívodem čerstvé vody - hygienické mytí díky výměně vody po každé fázi mytí, 2 mycí patra - 

1x výškově nastavitelný horní koš na šálky, podšálky a sklenice, sklápěcí řada hrotů pro umístění misek a nákypových forem a 1x spodní 

koš na talíře o průměru min. 350 mm, 2 výškově stavitelné držáky na vysoké sklenice, sklápěcí držák na láhve, koš na příbory, výškově 

nastavitelný vrchní koš, oběhové čerpadlo 3-násobná filtrace mycího roztoku: plošné síto, hrubé síto, mikrofiltr a filtrační systém u 

přívodu. Systém sušení: cirkulační turbotepelné sušení. Změkčovač vody až do 36 °dH, spotřeba soli dle potřeby. Výkonnostní 

charakteristika: Nejkratší doba programu: 23 minut při 55°C, min. 5 mycích cyklů za den. Košové vybavení pro nádobí, 13 jídelních 

souprav. Dávkovací zařízení: Kombi-dávkovací zařízení pro práškové mycí prostředky a tekuté oplachovací prostředky ve dveřích. 

Možnost připojení externího dávkovacího čerpadla. Mycí programy: min. 9 programů: Studený oplach, Krátký (65°C), Univerzální 

(65°C), Intenzivní (75°C), Sklo (50°C), Pivní sklenice (50°C), Hygiena (75°C), EKO-Program (42°C), Plasty (50°C ). Dvouplášťová 

konstrukce. Řízení s jednořádkový displejem, tlačítko pro volbu programu a start, ukazatel průběhu programu, funkce update, 

24hodinová časová předvolba, ukazatel zbytkového času, volitelné parametry programů, kontrolka doplnění soli a leštidla, ukazatelé 

provozních poruch. Pozn.: Nelze nahradit domácnostním modelem.

Nelze nahradit domácnostním 

modelem. Doložení fotografie 

a nebo technického listu s 

uvedením technických 

parametrů, typu a výrobce. Miele PG 8080 600 600 850 4,7 400 V 46 441,40 Kč         1 46 441,40 Kč         21 56 194,09 Kč               

206 Dřez nerez 400x400x160 mm 400 400 250 3 924,60 Kč           1 3 924,60 Kč           21 4 748,77 Kč                 

Stojánková páková baterie 817,60 Kč              1 817,60 Kč              21 989,30 Kč                     

207

Kuchyňská skříňka dolní část pro dřez. Korpus a sokl bílé lamino tl.min. 18mm, dvířka lamino bříza 1733 tl.min. 22mm. Úchytky - 

madla, kovové, povrch hliník. 480 650 900 4 856,70 Kč           1 4 856,70 Kč           21 5 876,61 Kč                 

208

Servírovací vozík, 3policový, s držadly, max.nosnost 150 kg. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Rám ze svařovaných kulatých profilů o 

prům.25 mm. Bezešvé police s protihlukovou úpravou a dvakrát zahnutými okraji jsou přivařeny k rámu. Madlo na obou stranách je 

prodloužením konstrukce rámu. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.125 mm s plastovými nárazníky. Max.celková nostnost: 

150 kg rovnoměrně rozloženo. 

Minimální požadavek na 

materiál : AISI 304 (ČSN 

17240, DIN W.NR. 1.4301). 995 695 916 0 7 334,20 Kč           1 7 334,20 Kč           21 8 874,38 Kč                 

209 Umyvadlo keramické-dodávka stavby

Stojánková páková baterie-dodávka stavby

Dávkovač mýdla-dodávka stavby

Odpadkový koš-dodávka stavby 

Zásobník jednorázových ručníků-dodávka stavby

210

Kuchyňská skříňka horní, dvoudvéřová, police. Korpus bílé lamino tl.min. 18mm, dvířka lamino dvířka bříza H1733 tl.min. 18mm . 

Úchytky - madla, kovové, povrch hliník. 700 350 600 3 859,20 Kč           3 11 577,60 Kč         21 14 008,90 Kč               

Dodávka 1 861 353,10 Kč   2 252 237,25 Kč         

211 Montáž, odzkoušení a zaškolení obsluhy 81 765,00 Kč         21 98 935,65 Kč               

212 Doprava 32 705,00 Kč         21 39 573,05 Kč               

213 Demontáž původní technologie, odvoz, likvidace 8 176,90 Kč           21 9 894,05 Kč                 

Celkem 1 984 000,00 Kč   2 400 640,00 Kč         

Položkový rozpočet nezahrnuje drobné vybavení kuchyně (např. gastronádoby, hrnce, nože, krájecí desky apod.).

Veškeré nerezové pracovní a mycí stoly musí být provedeny z materiálu AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301),  síla plechu pracovní 

desky 1,2mm, pracovní deska vyztužena nerezovým profilem v protihlukové úpravě , požadavek na nohy z uzavřených profilů 

40mmx40mm, seřiditelné, kompletně z nerezu vyjma zakončení profilu 40x40mm a seřiditelné patky. Veškeré mycí nádoby a dřezy 

musí být vyrobeny v rádiusovém hygienickém provedení bez viditelných svárů a spojů. Následující níže uvedené pozice budou mít 

jednolitou pracovní desku v bezesparém provedení:

27; 28; 35; 38; 40+44; 45+49; 55; 59.

7/8
1150 DPS D22 PS 01c

MV-SS-01164/00



Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Vsetín, Na Kopečku 13

Seznam strojů a zařízení

Povolená tolerance exaktních hodnot, které nejsou dány rozpětím (min./max.) je +/- 10% za podmínky dodržení celkového 

dispozičního řešení dle nákresů.

Uchazeč je povinen v nabídce (v tomto dokumentu) vyplnit sloupce "Výrobce" a "Model" u vybraných položek - barevně zvýrazněno.

8/8
1150 DPS D22 PS 01c

MV-SS-01164/00


